
（男子第６９回全国高等学校駅伝競走大会北海道予選会）
平成３０年１０月１２日(金)

豊平川河川敷ﾏﾗｿﾝコース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 学校名

1 2 北海道栄 藤本　　竜 3 高橋　勇大 3 小野隆一朗 2 工藤　吏晟 2 伊達　弘章 3 田中　遥人 3 川原　　樹 3

0:29:57 2 0:09:03 2 0:24:41 1 0:24:09 1 0:09:08 4 0:16:01 2 0:15:55 1

2:08:54 0:29:57 2 0:39:00 2 1:03:41 1 1:27:50 1 1:36:58 1 1:52:59 1 2:08:54 1

2 1 札幌山の手 清水上　諒 3 勝浦小太郎 3 村上　航大 3 谷川　純也 2 イブラヒム　ワング 1 島田　拓 1 多田　奏太 2

0:29:49 1 0:08:43 1 0:25:18 2 0:25:15 2 0:08:34 1 0:15:58 1 0:16:32 2

2:10:09 0:29:49 1 0:38:32 1 1:03:50 2 1:29:05 2 1:37:39 2 1:53:37 2 2:10:09 2

3 4 札幌日大 杉本　龍陽 3 小林　蒼弥 1 上田　颯介 3 堀野　愛斗 1 大友　　翼 1 仲山　芳古 2 坂井　大和 1

0:30:10 3 0:09:05 3 0:26:50 5 0:25:46 3 0:09:03 3 0:16:25 4 0:17:16 4

2:14:35 0:30:10 3 0:39:15 3 1:06:05 4 1:31:51 3 1:40:54 3 1:57:19 3 2:14:35 3

4 3 東海大札幌 藤村　燦太 3 宮川　悠希 1 石山　誠己 3 酒井　空知 1 八島　優汰 2 高田　祐樹 3 釜谷　芽空 1

0:30:52 7 0:09:17 6 0:26:50 5 0:25:51 4 0:08:54 2 0:16:12 3 0:17:15 3

2:15:11 0:30:52 7 0:40:09 6 1:06:59 5 1:32:50 5 1:41:44 4 1:57:56 4 2:15:11 4

5 6 北見緑陵 小島　光佑 3 浦田　陽聖 1 村上　太一 2 高濱　　嶺 2 小林　潤貴 3 横地　幹太 1 千棒　　隼 2

0:30:11 4 0:09:08 4 0:26:01 3 0:26:47 5 0:09:44 7 0:18:22 10 0:17:49 6

2:18:02 0:30:11 4 0:39:19 4 1:05:20 3 1:32:07 4 1:41:51 5 2:00:13 5 2:18:02 5

6 5 滝川西 中島　駿佑 3 矢羽田陸斗 3 滋野　和輝 3 山本　新汰 2 加賀谷拡毅 1 前田　直輝 2 小西　紬生 2

0:30:32 6 0:10:26 18 0:26:24 4 0:26:53 7 0:10:26 15 0:17:24 5 0:17:20 5

2:19:25 0:30:32 6 0:40:58 9 1:07:22 6 1:34:15 6 1:44:41 7 2:02:05 6 2:19:25 6

7 8 榎本　流成 3 大野　　尊 2 高田　佑人 2 高橋耕太郎 3 鳥井　俊佑 2 菅原　颯太 2 米山　隼平 3

0:31:26 9 0:09:25 7 0:27:05 7 0:26:52 6 0:09:44 7 0:17:36 7 0:17:49 6

2:19:57 0:31:26 9 0:40:51 8 1:07:56 7 1:34:48 7 1:44:32 6 2:02:08 7 2:19:57 7

8 7 函館工業 半澤　悠葵 3 長谷川冬磨 3 兼松　　凜 2 大森　翔太 2 片山　滉介 3 中西真那斗 2 滑川　　光 2

0:31:19 8 0:09:16 5 0:27:36 8 0:27:05 8 0:10:18 12 0:18:01 8 0:19:47 21

2:23:22 0:31:19 8 0:40:35 7 1:08:11 8 1:35:16 8 1:45:34 8 2:03:35 8 2:23:22 8

9 16 白樺学園 中西　人士 1 髙倉　龍一 3 佐藤晋太郎 3 森本　凌功 1 浅田　大晴 1 川浦　　極 2 上谷優太朗 3

0:30:17 5 0:09:29 8 0:29:22 17 0:27:55 11 0:09:41 6 0:18:41 14 0:19:24 18

2:24:49 0:30:17 5 0:39:46 5 1:09:08 9 1:37:03 9 1:46:44 9 2:05:25 9 2:24:49 9

10 10 帯広農業 東　　将輝 3 本多　脩馬 1 前田　詩温 3 今井　琉聖 2 榎波　俊輔 3 藤田　　樹 3 河井虎之介 2

0:31:51 10 0:10:10 15 0:28:17 10 0:27:50 10 0:10:02 10 0:18:54 17 0:17:59 8

2:25:03 0:31:51 10 0:42:01 10 1:10:18 10 1:38:08 10 1:48:10 10 2:07:04 11 2:25:03 10

北星学園大学
附属・静修

男子第７１回北海道高等学校駅伝競走大会結果

期　　　　日

会場コース

１区（10㎞） ２区（3㎞） ３区（8.1075㎞） ４区（８.0875㎞） ５区（3㎞） ６区（5㎞） ７区（5㎞）
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11 23 札幌南 山村　航輝 2 平井　玲央 2 小笹　陽輝 1 安藤　匠汰 2 山﨑　皓平 1 須田　崚斗 2 金川　亮太 3

0:33:50 18 0:09:45 10 0:27:59 9 0:28:06 13 0:09:33 5 0:17:30 6 0:18:32 10

2:25:15 0:33:50 18 0:43:35 15 1:11:34 11 1:39:40 11 1:49:13 11 2:06:43 10 2:25:15 11

12 12 髙橋　歩夢 2 荒木　天斗 1 三上　竜由 3 大山　祥治 3 小野　巧明 3 中村　栄元 2 佐藤　　颯 3

0:32:18 12 0:10:09 14 0:29:09 14 0:28:05 12 0:10:25 13 0:19:02 19 0:18:21 9

2:27:29 0:32:18 12 0:42:27 11 1:11:36 12 1:39:41 12 1:50:06 12 2:09:08 12 2:27:29 12

13 26 旭川東 大熊　健斗 2 三枝　竜輔 1 後藤　爽生 1 千葉万希雄 2 藤原　　皓 2 水野　優樹 1 岩田　稜央 2

0:32:57 13 0:10:13 16 0:28:42 13 0:28:51 16 0:10:15 11 0:18:29 12 0:19:03 12

2:28:30 0:32:57 13 0:43:10 14 1:11:52 13 1:40:43 13 1:50:58 13 2:09:27 13 2:28:30 13

14 9 北見北斗 信本　尚音 3 千葉　　航 2 堀内　欧介 2 戸島　佑斗 1 佐藤　　丞 2 遠藤　涼平 1 大東　　翔 1

0:33:30 16 0:10:22 17 0:29:52 20 0:27:23 9 0:09:56 9 0:18:25 11 0:19:11 13

2:28:39 0:33:30 16 0:43:52 18 1:13:44 17 1:41:07 15 1:51:03 14 2:09:28 14 2:28:39 14

15 30 北海 安達　悠人 3 石岡　祐斗 3 井戸　優希 2 佐藤　祐輔 1 佐々木龍之介 2 三上　拓寛 1 平　祐一郎 3

0:34:30 20 0:09:52 12 0:28:35 12 0:28:24 15 0:10:33 16 0:18:21 9 0:19:22 15

2:29:37 0:34:30 20 0:44:22 20 1:12:57 16 1:41:21 16 1:51:54 16 2:10:15 15 2:29:37 15

16 15 函館中部 仲野　竜也 2 巖　　翔真 3 山本　晴来 1 佐藤　秀一 2 西山　和希 2 辻　凱玖斗 1 宇野　礼唯 2

0:33:09 14 0:09:37 9 0:29:56 21 0:28:18 14 0:10:25 13 0:18:53 16 0:19:53 22

2:30:11 0:33:09 14 0:42:46 12 1:12:42 14 1:41:00 14 1:51:25 15 2:10:18 16 2:30:11 16

17 18 平田　純也 1 米澤　敦也 2 中村　和聖 2 小林　祐也 1 原田　恭兵 2 樋口　集音 1 五十嵐乃地 1

0:33:26 15 0:10:40 20 0:30:20 24 0:28:51 16 0:10:35 17 0:19:00 18 0:18:54 11

2:31:46 0:33:26 15 0:44:06 19 1:14:26 18 1:43:17 18 1:53:52 18 2:12:52 17 2:31:46 17

18 20 札幌西 上田　歩輝 2 金野　佑星 2 増田　賢人 1 山口　稜真 2 佐藤　悠貴 3 前中　宏斗 1 前田　明大 2

0:33:53 19 0:09:51 11 0:29:13 16 0:30:16 22 0:10:38 18 0:19:03 20 0:19:37 19

2:32:31 0:33:53 19 0:43:44 16 1:12:57 15 1:43:13 17 1:53:51 17 2:12:54 18 2:32:31 18

19 13 札幌手稲 小板橋唱吾 2 射水　健人 1 髙橋　颯樹 1 岩城　宝篤 2 德本　拓海 1 岡﨑　生晴 1 佐藤　稜馬　 1

0:33:41 17 0:10:07 13 0:30:50 25 0:29:20 18 0:10:43 20 0:18:41 14 0:20:55 27

2:34:17 0:33:41 17 0:43:48 17 1:14:38 19 1:43:58 19 1:54:41 19 2:13:22 19 2:34:17 19

20 28 帯広柏葉 藤田  寛大 2 藤田　光汰 1 堀籠　翔太 1 三十尾航大 1 工藤　恵矢 1 石橋　歩大 1 濱田  晃旗 2

0:36:06 27 0:11:14 23 0:29:36 19 0:29:37 20 0:10:50 25 0:18:31 13 0:19:20 14

2:35:14 0:36:06 27 0:47:20 25 1:16:56 25 1:46:33 22 1:57:23 22 2:15:54 20 2:35:14 20

網走南ヶ丘・
常呂・北見工
業・女満別・
斜里

音更・清水・
大樹
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21 25 釧路江南 伊藤　一晟 3 益子　暖基 1 大津　武琉 1 梶田　大喬 2 佐々木優太 2 涌嶋　康輝 1 黒田　恒太 1

0:32:05 11 0:10:58 21 0:32:08 28 0:31:15 26 0:10:49 24 0:19:13 21 0:19:22 15

2:35:50 0:32:05 11 0:43:03 13 1:15:11 20 1:46:26 21 1:57:15 21 2:16:28 21 2:35:50 21

22 27 遠軽 泉　　和宏 3 阿部　　麗 1 浅水　優人 1 関　　優志 3 伊藤　　歩 2 二宮　涼太 1 笠間　柊哉 2

0:35:33 24 0:11:09 22 0:30:05 22 0:29:35 19 0:10:43 20 0:19:30 24 0:20:35 26

2:37:10 0:35:33 24 0:46:42 23 1:16:47 23 1:46:22 20 1:57:05 20 2:16:35 22 2:37:10 22

23 31 留萌 里深　一心 2 黒田　駆夢 2 三上　紘輝 2 谷田　直生 1 大屋　龍章 1 眞田　涼介 2 桝谷　健作 2

0:37:14 29 0:10:28 19 0:29:12 15 0:29:58 21 0:10:40 19 0:20:12 25 0:21:11 28

2:38:55 0:37:14 29 0:47:42 29 1:16:54 24 1:46:52 23 1:57:32 23 2:17:44 23 2:38:55 23

24 19 士別翔雲 沼田　　倫 1 上原　愛輝 2 中村　　敏 3 伊藤　勇斗 1 岡崎　哲大 1 尾崎　　匠 1 藤吉　希旺 1

0:34:46 22 0:11:44 28 0:30:14 23 0:31:18 27 0:11:17 27 0:20:21 26 0:19:22 15

2:39:02 0:34:46 22 0:46:30 22 1:16:44 22 1:48:02 24 1:59:19 24 2:19:40 24 2:39:02 24

25 29 八雲 菊田　玲司 3 石塚　大夢 3 永嶺　雄大 2 工藤　智生 3 平川　柚真 1 木村　匠汰 3 梶田　康生 3

0:36:22 28 0:11:18 24 0:31:06 26 0:30:39 24 0:11:26 28 0:19:24 22 0:19:41 20

2:39:56 0:36:22 28 0:47:40 28 1:18:46 27 1:49:25 27 2:00:51 26 2:20:15 25 2:39:56 25

26 14 芦別・深川西 伊藤　柚貴 2 伊藤　恭平 2 橋浦　紘汰 2 下津　太一 1 氣田　好晟 2 伊藤　拓夢 2 大杉　快斗 2

0:34:49 23 0:11:37 26 0:31:40 27 0:30:52 25 0:12:10 30 0:20:59 29 0:20:30 25

2:42:37 0:34:49 23 0:46:26 21 1:18:06 26 1:48:58 26 2:01:08 27 2:22:07 27 2:42:37 26

27 24 湧別 藤本　　隼 3 吉田　優声 1 山根　　涼 3 鈴木　海晴 2 柿崎　輝太 2 兼田　琉生 1 岸　　旦明 3

0:36:00 26 0:11:31 25 0:32:44 29 0:30:28 23 0:10:43 20 0:21:17 30 0:20:22 24

2:43:05 0:36:00 26 0:47:31 27 1:20:15 29 1:50:43 28 2:01:26 28 2:22:43 28 2:43:05 27

28 22 恵庭北 楢岡　佑太 2 金子　　蓮 1 遠藤　　岳 2 水戸部　諒 3 大塲　真輝 1 浮津　　完 1 大高　　颯 3

0:35:43 25 0:11:37 26 0:33:58 30 0:31:55 28 0:10:47 23 0:19:29 23 0:20:16 23

2:43:45 0:35:43 25 0:47:20 26 1:21:18 30 1:53:13 30 2:04:00 30 2:23:29 29 2:43:45 28

29 17 釧路工業 石橋　優人 2 磯田　海人 3 齊藤　りく 2 嶋田　乃翔 3 大村　海斗 3 北島　慎梧 2 迫田　直斗 1

0:34:44 21 0:12:01 29 0:29:23 18 0:32:39 29 0:11:58 29 0:20:54 27 0:22:50 31

2:44:29 0:34:44 21 0:46:45 24 1:16:08 21 1:48:47 25 2:00:45 25 2:21:39 26 2:44:29 29

30 11 札幌稲雲 加賀谷　祥 2 十文字洸稀 1 佐藤魁良寸 1 池永　奏太 1 中川　　善 1 安田　雄登 1 西島　陸杜 2

0:38:08 30 0:12:16 30 0:28:27 11 0:32:49 30 0:11:12 26 0:20:57 28 0:21:47 29

2:45:36 0:38:08 30 0:50:24 30 1:18:51 28 1:51:40 29 2:02:52 29 2:23:49 30 2:45:36 30
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31 21 札幌新陽 垣野　　健 2 渡邊　善貴 1 鈴木　陸斗 2 鶴谷　一志 2 神　　裕馬 1 荒木　和也 2 吉田　拓海 3

0:41:44 31 0:13:20 31 0:38:21 31 0:38:19 31 0:13:21 31 0:25:03 31 0:22:41 30

3:12:49 0:41:44 31 0:55:04 31 1:33:25 31 2:11:44 31 2:25:05 31 2:50:08 31 3:12:49 31

32 32 市立平岸 棄権

学校名 札幌山の手 札幌山の手 北海道栄 北海道栄 札幌山の手 札幌山の手 北海道栄

選手名　学年 清水上　諒 3 勝浦小太郎 3 小野隆一朗 2 工藤　吏晟 3 イブラヒム　ワング 3 島田　拓 3 川原　　樹 3

区間記録 0:29:49 0:08:43 0:24:41 0:24:09 0:08:34 0:15:58 0:15:55

区
間
賞
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